
Usnesení
z 90. zasedání rady města konaného dne 28.11.2005 na MěÚ ve Skutči

Rada města schvaluje:
01/90
Program 90. zasedání rady města.
02/90
Finanční příspěvek ve výši 15.000,- Kč pro HC Skuteč na podporu rozvoje mládežnických 
kategorií.
03/90
Finanční  příspěvek  ve  výši  1.000,-  Kč  pro  Český  svaz  chovatelů  Skuteč  na  uspořádání 
výstavy.
04/90
Pokyny  pro  zajištění  inventarizace  v roce  2005,  seznam  a  složení  hlavní  inventarizační 
komise a dílčích komisí.
05/90
Odpis nepotřebného drobného hmotného a dlouhodobého hmotného majetku dle přílohy.
06/90
Objednávku na zhotovení dešťové kanalizace a šachty při akci intenzifikace a rekonstrukce 
čistírny odpadních vod dle předloženého změnového listu č.4.
07/90
V souladu s ustanovením § 10 písm. a) nařízení vlády č. 251/1992, o platových poměrech 
zaměstnanců v rozpočtových a některých dalších organizacích, ve znění pozdějších předpisů 
odměny ředitelům škol a školských zařízení dle přílohy.
08/90
Navýšení provozního rozpočtu ZŠ Komenského o úsporu za plyn dle přílohy.
09/90
Zřizovací  listinu  Školské  rady  při  Speciální  základní  škole,  Skuteč,  okres  Chrudim  dle 
přílohy.
10/90
Zřizovací listinu Školské rady při Základní škole Skuteč, Smetanova 304, okres Chrudim dle 
přílohy.
11/90
Plán práce Městského muzea ve Skutči na rok 2006.
12/90
V rámci plánu práce Městského muzea ve Skutči na rok 2006, propagaci vybraných firem při 
výstavě Těžba kamene na Skutečsku .
13/90
Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo ze dne 6.8.2004 s firmou SKOS s.r.o. Skuteč dle přílohy.
14/90
Umístění mobilní reklamní tabule na chodník před prodejnou v ulici V.Nováka čp.5 pro firmu 
Krista – Multi Dekor Tábor.
15/90
Žádost pana Miloše Skalického o souhlas s provedením úprav chodníku pro vjezd na p.p.č. 
687/7 k.ú. Žďárec u Sk. 
16/90
Pronájem  části  p.p.č.  133  k.ú.  Štěpánov  o  výměře  1  m²,  bezúplatně,  na  dobu  neurčitou 
s výpovědní lhůtou 3 měsíce pro Českou poštu Skuteč k umístění listovní dodávací schránky.
17/90
Pronájem pozemků č. 252/1, 254/6 a 644 PK o celkové výměře 0,9805 ha k.ú. Skutíčko za 
cenu 434,- Kč/rok na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok podanou vždy k 1.10., panu 
Filipimu, Leštinka 36.

1



18/90
Smlouvu o dílo se Zemědělským družstvem Předhradí, na provádění zimní údržby místních 
komunikací města dle přílohy.
19/90
Smlouvu o dílo se Zemědělskou společností Luže a.s., na provádění zimní údržby místních 
komunikací města dle přílohy.

Rada města jmenuje:
20/90
Zástupce zřizovatele do Školské rady při  Speciální základní škole, Skuteč, okres Chrudim 
paní Annu Kyselovou, vedoucí sociálního odboru.
21/90
Zástupce  zřizovatele  do  Školské  rady  při  Základní  škole  Skuteč,  Smetanova  304,  okres 
Chrudim paní Lenku Balounovou, vedoucí odboru kultury a školství.

Rada města doporučuje ZM schválit:
22/90
Rozpočtovou změnu č.5/2005 dle přílohy.
23/90
Rozpočet SeniorCentra Skuteč na rok 2006 dle přílohy.
24/90
Prodej připlocených částí pozemků č. 547/2 a 1731 o celkové výměře cca 250 m² k.ú. Lažany, 
obec Skuteč manž. Novotným Lažany 17, za cenu 75,- Kč/m² + náklady spojené s prodejem.
25/90
Prodej připloceného pozemku st.p.č. 1705 o výměře 57 m² k.ú. Skuteč, obec Skuteč manž. 
Hlineckým, Skuteč 434, za cenu 150,- Kč/m² + náklady spojené s prodejem.
26/90
Prodej  připlocené  části  p.p.č.  297  o  výměře  cca  80  m²  k.ú.  Lažany,  obec  Skuteč  manž. 
Tesařovým, Pardubice, za cenu 75,-Kč/m² + náklady spojené  s prodejem.
27/90
Zřízení věcného břemene na p.p.č. 675/1, 677 a 1259/2 vše k.ú. Žďárec u Sk., obec Skuteč za 
účelem uložení zemního kabelového vedení, umístění sloupové trafostanice a rozpojovacího 
pilíře  ve  prospěch  VČE a.s  Hradec  Králové  za  cenu  500,-  Kč  s tím,  že  náklady  ponese 
oprávněný z věcného břemene a sloup bude umístěn dle určení vlastníka.

Rada města doporučuje ZM pověřit :
28/90
Radu města schvalováním rozpočtových změn do dalšího zasedání zastupitelstva města.

2


